
PSYKOTERAPIAKUNTOUTUSPALVELUT H026-12-1 HEL 2012-002242
1.1.2013- 31.12.2016 + (2 vuoden optiomahdollisuus 31.12.2018)

PSYKODYNAAMINEN PITKÄKESTOINEN TERAPIA

Tarjoajan nimi
Hinta Hinta- Koulutus Pisteet
eur pisteet pisteet yhteensä

45 min/hlö

Huttunen, Arja 68,00 54,56 30,00 84,56
Tmi Sermon Psykoterapeutti Timo
Siiskonen 68,00 54,56 30,00 84,56
Kilpiö, Riitta 70,00 53,00 30,00 83,00
Aula, Leena 75,00 49,47 30,00 79,47
Eskola, Raila 75,00 49,47 30,00 79,47
Hägg, Vuokko 75,00 49,47 30,00 79,47
Kivistö, Marketta 75,00 49,47 30,00 79,47
Lehtonen, Sakari 75,00 49,47 30,00 79,47
Mellin-Funck, Gun Therese 75,00 49,47 30,00 79,47
Welling, Annikki 75,00 49,47 30,00 79,47
Määttä Tiina 78,00 47,56 30,00 77,56
Varjonen, Panu 60,00 61,83 15,00 76,83

Apollo Terapiapalvelut Ky Sami Alanne 80,00 46,38 30,00 76,38
Inter-Psyko Oy Annele Nummelin 80,00 46,38 30,00 76,38
Topelius, Tarja 80,00 46,38 30,00 76,38
Inter-Psyko Oy Olavi Lindfors 85,00 43,65 30,00 73,65
Juho, Kaisu 85,00 43,65 30,00 73,65
Lintu, Ritva 85,00 43,65 30,00 73,65
Hakala, Virpi A.Tmi 65,00 57,08 15,00 72,08
Tmi Heli Kauranen 90,00 41,22 30,00 71,22

mailto:sami.alanne@kotiportti.fi
mailto:leena.aula@hus.fi
mailto:raila_eskola@hotmail.com
mailto:virpi.hakala@elisanet.fi
mailto:arja.huttunen@blackandwhite.fi
mailto:vuokko.hagg@hotmail.com
mailto:olavi.lindfors@inter-psyko.fi
mailto:annele.nummelin@inter-psyko.fi
mailto:heli.kauranen@saunalahti.fi
mailto:riittakilpi5@gmail.com
mailto:sakari.llehtonen@pp.inet.fi
mailto:ritva.lintu@dle?.fi
mailto:gun.mellin-funck@kolumbus.fi
mailto:tiina.maatta@welho.com
mailto:timo.siiskonen@welho.com
mailto:tarja.topelius@dnainternet.net
mailto:panu.varjonen@kolumbus.fi
mailto:annikki.welling@pp.inet.fi


Psi Oy, Roinisto-Dumell, Anna-Liisa 90,00 41,22 30,00 71,22
Rechardt, Merja 90,00 41,22 30,00 71,22
Riikonen-Rannasuu M-L 53,00 70,00 0,00 70,00
Kyöttinen, Sirpa 70,00 53,00 15,00 68,00
Psykologitoimisto Psykka Oy Lestelä-
Mielonen Paula 55,00 67,45 0,00 67,45
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Leena Aula 100,00 37,10 30,00 67,10
Juselius, Toini 57,00 65,09 0,00 65,09
Isto, Raili 75,00 49,47 15,00 64,47
Laine, Outi 75,00 49,47 15,00 64,47
Johansson, Rainer 59,00 62,88 0,00 62,88
Laurila, Eija 78,00 47,56 15,00 62,56
Ekholm, Pihla 60,00 61,83 0,00 61,83
Hormio, Leena 60,00 61,83 0,00 61,83
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Ilpo Suvitaival 60,00 61,83 0,00 61,83
Konsultointi Marja-Liisa Lassila Oy 60,00 61,83 0,00 61,83
Lindroth, Leo 60,00 61,83 0,00 61,83
Takala Ossi/Tmi Psyenergia 60,00 61,83 0,00 61,83
Eide Björn Ole 80,00 46,38 15,00 61,38
Pyykkönen, Nina Marianne 84,00 44,17 15,00 59,17
Tuisku, Virpi 64,00 57,97 0,00 57,97
Arke, Kirsti 65,00 57,08 0,00 57,08
Eskelinen Katariina 68,00 54,56 0,00 54,56
Tmi Fadjukov, Sari 68,00 54,56 0,00 54,56
Maristo, Marja Tmi 68,00 54,56 0,00 54,56
Määttänen, Lotta 68,00 54,56 0,00 54,56
Ropponen, Mari 68,00 54,56 0,00 54,56
Brandt-Pihlström, Eva-Maria Elisabeth 70,00 53,00 0,00 53,00
Kajander, Maria 70,00 53,00 0,00 53,00
Mental Capital Care Oy Suomi/Simo Hämäläinen Teija Länsiö 70,00 53,00 0,00 53,00
Saara K. Aalto 70,00 53,00 0,00 53,00
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Benita Salmelin 100,00 37,10 15,00 52,10

mailto:kirsti@arke.fi
mailto:bjorn.eide@psykoterapeut.fi
mailto:micabee@hotmail.com
mailto:pihla.ekholm@kolumbus.fi
mailto:katriina.eskelinen@psykoterapiat.fi
mailto:sarfadju@welho.com
mailto:leena.hormio@pp.inet.fi
mailto:raili.isto@kolumbus.fi
mailto:rainer.johansson@welho.com
mailto:toini.juselius@kolumbus.fi
mailto:mariakoo@welho.com
mailto:lassila.marja-liisa@welho.com
mailto:sirpa.kyottinen@yhts.fi???
mailto:outlaine@gmail.com
mailto:laurila.eija@kolumbus.fi
mailto:leo.lindroth@luukku.com
mailto:mm@marjamaristo.com
mailto:lotta@lottamaattanen.com
mailto:paula@psykka.fi
mailto:nina.pyykkonen@elisanet.fi
mailto:merja.rechardt@kolumbus.fi
mailto:marjaleena.riikonen@saunalahti.fi
mailto:anna-liisa.roinisto-dumell@luukku.com
mailto:mari.ropponen@welho.com
mailto:ossi.takala@luukku.com
mailto:virpi.tuisku@thl.fi


Ahtola, Seppo 73,00 50,82 0,00 50,82
Vaara, Sinikka 74,00 50,14 0,00 50,14
Qvarnströn-Obrey Ann-Christin 75,00 49,47 0,00 49,47
Laitila, Pirjo 77,00 48,18 0,00 48,18
Pyykkönen, Antti-Jussi 77,00 48,18 0,00 48,18

Annikki Kaikkonen Oy 80,00 46,38 0,00 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Sylva Hallama 80,00 46,38 0,00 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Riitta Pelkonen 80,00 46,38 0,00 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Matti Petteri Pesola 80,00 46,38 0 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Birgitta Sumelius 80,00 46,38 0,00 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Leena Toivonen 80,00 46,38 46,38
Hyksin kliiniset Palvelut Oy/Janne Aaltonen terapeutti Marja Vilanti/Psytema 80,00 46,38 0,00 46,38
Eva Nilson Oy 80,00 46,38 46,38
Pitkänen, Antti liikesalaisuuk. 80,00 46,38 0,00 46,38
Tmi Saarinen Eliina 80,00 46,38 0,00 46,38
Turtiainen, Marja T:mi 80,00 46,38 0,00 46,38

Folkhälsan Syd Ab/Gunilla Oller terapeutti Anita Lind 82,00 45,24 0,00 45,24

Folkhälsan Syd Ab/Gunilla Oller terapeutti Yvonne Carpelan-Hokkanen82,00 45,24 0,00 45,24
PlusTerveys Oy terapeutti Erkka Eloranta/yhteysh Heidi Mäkinen94,00 39,47 0,00 39,47
Myllys, Anna Maria 95,00 39,05 0,00 39,05

8.11.2012 Anne Brax

mailto:seppo.ahtola@welho.com
mailto:annikki.kaikkonen@kolumbus.fi
mailto:pirjo.laitila@luukku.com
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mailto:eliina.saarinen@iki.fi
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mailto:kristina.moring@folkhalsan.fi
mailto:kristina.moring@folkhalsan.fi

